AADMADMDMRPDANDMADMDADMNOPR

COLLAGE KIDS SRL

CABILDO AV. 3062 Piso:4 Dpto:A

Inscripto

BD31073Z
41081

BD31022Z
BD31066Z
BD31076Z
BD31080Z
BD31103Z
BD31104zZ
BD31106Z
BD31115Z
BD311287
BD31149Z7
BD31169Z
BD31177Z
BD31178Z
BD31184zZ

0062243307070
630996410813
062243261600

0062243318564
062243306400
062243330122
062243410893
062243324077
062243328273

0062243324008

0062243325777
062243415409

62243345775
062243346420
062243345881

0062243402072

MURNECA PORTIA C/ JGO. EXTENSION
F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN

MURNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MUNECA VIOLET ANNA TUTU

MURNECA AUDRA DE JOYERIA

MURNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MUNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA RUBIA DE PELO LARGO PIA
MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MURNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO
MURNECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MUNECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY
MUNECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE

11/02/22

0021-00017018

C0005939

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30715619373
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
23/05/19 | 04 | 180011C04010317X CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 60

Factura: 0023-00009903

AVDA. BERNABE MARQUEZ 2955--SAN ISIDRO

Datos de entrega

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$531.288,00
Valor Declarado
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